
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.153.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeniesienia planu wydatków  2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok uchwalony uchwałą Nr 
LIV/348/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dąbrówno na 2023 rok, poprzez: 

1. Zwiększenie planu wydatków  o kwotę                  -                 1 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę                   -                1 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -           51 238 853,27 zł. 

§ 2. 1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                           26 211 112,31 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                     25 027 740,96 zł. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości  24 320 633,96 zł 
załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.153.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 grudnia 2023 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 297 289,55 0,00 15 297 289,55 

80101  Szkoły podstawowe 12 341 613,90 -1 300,00 12 340 313,90 
 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 6 046 172,90 -1 300,00 6 044 872,90 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 519 894,75 1 300,00 521 194,75 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 464 838,75 1 300,00 466 138,75 

 

      
Razem: 51 238 853,27 0,00 51 238 853,27 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.153.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 31 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planów wydatków


